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Apel o pomoc 

 

 

 

I Ty możesz pomóc naszemu maleńkiemu dziecku – Sewerynek czeka 
na dar Twojego serca. 

 

Kochani Państwo ! 

Zwracamy się do wszystkich ludzi dobrej woli, do wszystkich ludzi o 
ogromnym, dobrym i ciepłym sercu, do ludzi wrażliwych i nieobojętnych 
na trudny los Sewerynka,do instytucji i zakładów o pomoc finansową na 
leczenie naszego kochanego Sewerynka.  

 

Sewerynek urodził się 01.07.2007 jako zdrowe dziecko otrzymał 10 punktów. 

 

Po tygodniu od urodzenia na czole Sewerynka pojawiła się różowa plamka, która w ciągu pierwszych 
dwóch miesięcy znacznie się powiększyła zmieniając barwę z różowej na ciemno czerwoną. Diagnoza 
medyczna postawiona przez lekarzy brzmiała iż jest to naczyniak jamisty.  

 

Szczególną cechą naczyniaka jest jego gwałtowny wzrost. Naczyniak rozlał się na czoło, brew łuk 
brwiowy, powiekę oraz oczodół, zaczął rosnąć do środka w kierunku oka oraz zaczął się mocno 
uwypuklać na łuku brwiowym i czole. Polscy lekarze byli bezradni. Nie potrafili ani leczyć naszego 



Sewerynka, ani nie zaproponowali nic konstruktywnego aby ratować dziecko. Naczyniak zaczął 
zagrażać oku. 14. Października 2007r byliśmy na konsultacji w klinice Charite w Berlinie, gdzie 
konsultował i badał naszego Sewerynka profesor Milton Waner – światowej sławy chirurg ze Stanów 
Zjednoczonych, który przylatuje do Europy wyłącznie raz na dwa, trzy miesiące do Charite 
Uniwersyteckiej Kliniki imieniem Beniamina Franklina w Berlinie, na konsultacje i operacje dzieci z 
naczyniakami – leczy szczególnie trudne przypadki. W dniu 16 Października 2007 Sewerynek 
przeszedł pierwszą operację usunięcia części naczyniaka, która zagrażała oku. Operacja się 
powiodła.  

 

Naszego syna Sewerynka czeka jeszcze kilkanaście zabiegów laserowych i operacja .  

Naczyniak zniszczył brew, Sewerynek będzie musiał przejść operację przeszczepu- są to bardzo 
drogie operacje. 

Jest też zagrożenie uszkodzenia kości łuku brwiowego, a co za tym idzie może być konieczna jej 
rekonstrukcja. 

 

Zabiegi i operacje są niezbędne w celu całkowitego usunięcia naczyniaka. 

Dzięki nim Sewerynek może mieć normalne dziecinstwo, młodość oraz normalne życie. Zabiegi i 
operacja w Berlinie to jedyna szansa naszego Sewerynka. Zabiegi laserowe wykonywane będą 
również w klinice Elisabeth Klinik w Berlinie, koszt jednego zabiegu laserowego to kwota od 3000-
4000€. Nasz syn będzie leczony w tych dwóch klinikach. Naczyniaki charakteryzują się tym, iż rosną i 
mogą odrastać nawet do 18-go miesiąca życia.  

Dlatego wczesne wykonywanie zabiegów i operacji jest tu niezbędne. Nieleczony naczyniak może 
rozrosnąć się na pół twarzy, zniszczyć oko, nos, usta i twarz. Za pierwszy zabieg zapłaciliśmy 6500 € 
plus 1500€ innych dodatkowych kosztów (tłumacz, specjalne maści, leki, pobyt itd.). Koszty leczenia 
są bardzo wysokie i przekraczają nasze możliwości finansowe.  

 

Łączymy podziękowania dla wszystkich wspaniałych ludzi, którzy nie pozostaną obojętni na los 
Sewerynka.  

 

 

Prosimy o wsparcie poprzez wpłaty w formie darowizny na rzecz 
leczenia i rehabilitacji Sewerynka Węglarza prosimy kierować na 

specjalne konto : 

 

 

PKO B.P. S.A I o. w Bielsku Białej ul. 11 Listopada 15 

Numer konta:  



26 1020 1390 0000 6402 0215 8137 

Ewa, Jacek Węglarz 

ul. Akademii Umiejętności 81 m. 19 

43-300 Bielsko-Biała 

 

 

 

KONIECZNIE z dopiskiem : Darowizna na rzecz Sewerynka Węglarza 

 

 

 

 

Mamy nadzieję, że nasz apel trafi do ludzi wielkiego serca, którzy pomogą nam finansowo, dzięki 
czemu nasz syn będzie mógł być zdrowy.  

 

Sewerynek,  
Ewa i Jacek – rodzice Sewerynka 
Dawid i Damian – rodzeństwo Sewerynka 
  

http://www.sewerynek.pl.tl 
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